
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANEZ HRIBAR 96KRANJC NEJC 7,991. 1110

JANEZ HRIBAR 96ŠOŠTARIČ ANDRAŽ 8,532. 946

JANEZ HRIBAR 97ŠIRCA ANŽE 8,563. 938

8. TALCEV 97PETROVČIČ PETER 9,814. 610

ANTON GLOBOČNIK 98ŠLJIVAR ADNAN NN

ANTON GLOBOČNIK 96LUKMAN PATRIK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOTRANJSKI ODRED 96NARED ANŽE 8,371. 991

NOTRANJSKI ODRED 96TRUDEN NINO MARTIN 8,922. 836

TABOR 97MEDEN MIHA 9,103. 786

NOTRANJSKI ODRED 99CVETKO JAN 9,144. 775

8. TALCEV 97IDZIG JURE 9,545. 675

ANTON GLOBOČNIK 96ŠUČUR ALEKSANDER  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

8. TALCEV 96JEREB JAKOB 8,431. 974

IVAN CANKAR 96BULAJIČ ANTONIO 8,702. 897

MIROSLAV VILHAR 97VENEŠNIK ALJAŽ 8,903. 842

NOTRANJSKI ODRED 97KANDARE ERIK 8,974. 822

PIVKA 98KNAFELC ŽAN 9,025. 807

TABOR 97HORVAT NEJC 9,286. 739

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVAN CANKAR 96MOŽINA NEJC 8,041. 1092

PIVKA 96PETROVČIČ ALEKS 8,312. 1009

MIROSLAV VILHAR 97ROJKO GAŠPER  8,513. 952

PIVKA 96ŽUŽEK MARTIN 8,594. 929

IVAN CANKAR 96SEDEJ VID 8,845. 858

MIROSLAV VILHAR 97NUHANOVIĆ ALEN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANEZ HRIBAR 96KRANJC NEJC 7,991. 1110

IVAN CANKAR 96MOŽINA NEJC 8,042. 1092

PIVKA 96PETROVČIČ ALEKS 8,313. 1009

NOTRANJSKI ODRED 96NARED ANŽE 8,374. 991

8. TALCEV 96JEREB JAKOB 8,435. 974

MIROSLAV VILHAR 97ROJKO GAŠPER  8,516. 952

JANEZ HRIBAR 96ŠOŠTARIČ ANDRAŽ 8,537. 946

JANEZ HRIBAR 97ŠIRCA ANŽE 8,568. 938

PIVKA 96ŽUŽEK MARTIN 8,599. 929

IVAN CANKAR 96BULAJIČ ANTONIO 8,7010. 897

IVAN CANKAR 96SEDEJ VID 8,8411. 858

MIROSLAV VILHAR 97VENEŠNIK ALJAŽ 8,9012. 842

NOTRANJSKI ODRED 96TRUDEN NINO MARTIN 8,9213. 836

NOTRANJSKI ODRED 97KANDARE ERIK 8,9714. 822

PIVKA 98KNAFELC ŽAN 9,0215. 807

TABOR 97MEDEN MIHA 9,1016. 786

NOTRANJSKI ODRED 99CVETKO JAN 9,1417. 775

TABOR 97HORVAT NEJC 9,2818. 739

8. TALCEV 97IDZIG JURE 9,5419. 675

8. TALCEV 97PETROVČIČ PETER 9,8120. 610

ANTON GLOBOČNIK 96LUKMAN PATRIK NN

ANTON GLOBOČNIK 96ŠUČUR ALEKSANDER  NN

ANTON GLOBOČNIK 98ŠLJIVAR ADNAN NN

MIROSLAV VILHAR 97NUHANOVIĆ ALEN NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANEZ HRIBAR 96VAMPELJ PRIMOŽ 47,511. 829

JANEZ HRIBAR 97PREVEC LENART 50,962. 694

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOTRANJSKI ODRED 96MLINAR SAŠO 45,201. 925

IVAN CANKAR 97SLUGA MATEVŽ 45,902. 895

JANEZ HRIBAR 96MLAKAR MATEVŽ 46,423. 874

IVAN CANKAR 97BEŠIREVIČ DAMIR 47,774. 818

TABOR 97PIVK SEBASTJAN 51,025. 691

TABOR 96MOROZ IGOR 53,326. 606
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

8. TALCEV 96BABIĆ ŽAN 44,931. 936

MIROSLAV VILHAR 96INOCENTE MIHA 45,992. 891

MIROSLAV VILHAR 97ČIČ MATIC 47,203. 841

TABOR 97KUNC DOMEN 49,444. 752

NOTRANJSKI ODRED 98LOVKO JERNEJ 51,195. 685

NOTRANJSKI ODRED 96MILOŠEVIČ ŽELJKO NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHAR 97OTONIČAR BLAŽ 41,671. 1079

8. TALCEV 96HGODNIK VASJA 43,642. 992

PIVKA 96ŽUŽEK MATEVŽ 44,933. 936

IVAN CANKAR 96FILIPIČ SAMO 45,554. 910

PIVKA 96ŽAKELJ DOMEN 48,445. 791

PIVKA 97KARAJKOVIĆ BENJAMIN 50,736. 702

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHAR 97OTONIČAR BLAŽ 41,671. 1079

8. TALCEV 96HGODNIK VASJA 43,642. 992

8. TALCEV 96BABIĆ ŽAN 44,933. 936

PIVKA 96ŽUŽEK MATEVŽ 44,933. 936

NOTRANJSKI ODRED 96MLINAR SAŠO 45,205. 925

IVAN CANKAR 96FILIPIČ SAMO 45,556. 910

IVAN CANKAR 97SLUGA MATEVŽ 45,907. 895

MIROSLAV VILHAR 96INOCENTE MIHA 45,998. 891

JANEZ HRIBAR 96MLAKAR MATEVŽ 46,429. 874

MIROSLAV VILHAR 97ČIČ MATIC 47,2010. 841

JANEZ HRIBAR 96VAMPELJ PRIMOŽ 47,5111. 829

IVAN CANKAR 97BEŠIREVIČ DAMIR 47,7712. 818

PIVKA 96ŽAKELJ DOMEN 48,4413. 791

TABOR 97KUNC DOMEN 49,4414. 752

PIVKA 97KARAJKOVIĆ BENJAMIN 50,7315. 702

JANEZ HRIBAR 97PREVEC LENART 50,9616. 694

TABOR 97PIVK SEBASTJAN 51,0217. 691

NOTRANJSKI ODRED 98LOVKO JERNEJ 51,1918. 685

TABOR 96MOROZ IGOR 53,3219. 606

NOTRANJSKI ODRED 96MILOŠEVIČ ŽELJKO NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PIVKA 96PAŠIČ EMIL 3:00,741. 1075

IVAN CANKAR 96MIŠIČ TOM 3:07,592. 1007

MIROSLAV VILHAR 97BLAŽEK TADEJ 3:09,293. 991

JANEZ HRIBAR 96JANEŽ DAVID 3:12,004. 965

8. TALCEV 96POŽAR ANŽE 3:13,665. 949

MIROSLAV VILHAR 98VILHAR KLEMEN 3:16,176. 925

IVAN CANKAR 96KOS JAN 3:18,747. 901

JANEZ HRIBAR 97DOBRIN GREGA 3:20,918. 882

JANEZ HRIBAR 96PETRINČIČ ŽAN 3:24,569. 849

MIROSLAV VILHAR 99GRŽE JAKA 3:26,4110. 832

TABOR 97SLABE TIM 3:26,9311. 828

8. TALCEV 98TEGELJ ŽAN 3:27,6912. 821

8. TALCEV 98FORTUNA LOVRENC 3:27,7113. 821

NOTRANJSKI ODRED 96DOLENC MATEVŽ 3:30,2814. 798

NOTRANJSKI ODRED 97OBLAK JANOŠ 3:31,8815. 785

TABOR 99IGLIČAR ŽIGA 3:32,5916. 778

TABOR 96KACIN JERNEJ 3:37,1217. 740

NOTRANJSKI ODRED 96VERBIČ ALEX 3:41,7418. 702

PIVKA 97KRANJC URBAN 3:48,7519. 646

IVAN CANKAR 97VELKAVRH MATEVŽ 3:51,0520. 629

ANTON GLOBOČNIK 97MANDIĆ DANIJEL NN

PIVKA 98FRANETIČ MATEJ NN

NOTRANJSKI ODRED 96MLINAR SAŠO NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

JANEZ HRIBARJANEZ HRIBAR 1 51,941. 1960

IVAN CANKARIVAN CANKAR 2 54,632. 1716

JANEZ HRIBARJANEZ HRIBAR 2 56,383. 1562
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

8. TALCEV8. TALCEV 52,161. 1940

IVAN CANKARIVAN CANKAR 1 52,722. 1888

MIROSLAV VILHARMIROSLAV VILHAR 53,883. 1784

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 55,054. 1678

TABORTABOR 55,395. 1648

PIVKAPIVKA 55,696. 1622

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANEZ HRIBARJANEZ HRIBAR 1 51,941. 1960

8. TALCEV8. TALCEV 52,162. 1940

IVAN CANKARIVAN CANKAR 1 52,723. 1888

MIROSLAV VILHARMIROSLAV VILHAR 53,884. 1784

IVAN CANKARIVAN CANKAR 2 54,635. 1716

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 55,056. 1678

TABORTABOR 55,397. 1648

PIVKAPIVKA 55,698. 1622

JANEZ HRIBARJANEZ HRIBAR 2 56,389. 1562

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVAN CANKAR 96FEFER JAKA 1,701. 1065

8. TALCEV 96ŠKEDELJ ŽAN 1,652. 1019

JANEZ HRIBAR 96KRAŠEVEC MATEJ 1,603. 972

MIROSLAV VILHAR 96BIZJAK ROK 1,504. 881

8. TALCEV 96JEREB JAN 1,504. 881

JANEZ HRIBAR 96LIPOVAC SANDI 1,506. 881

IVAN CANKAR 96NOVINŠEK SEBASTJAN 1,457. 836

JANEZ HRIBAR 96OŽBOLT JURE 1,458. 836

NOTRANJSKI ODRED 96POTOKAR JAN 1,409. 791

TABOR 97MARTINŠEK LUKA 1,4010. 791

MIROSLAV VILHAR 97GLAVAČ ALJAŽ 1,3011. 702

NOTRANJSKI ODRED 97WOLF PETER 1,3011. 702

MIROSLAV VILHAR 96CESTNIK LUKA  1,3013. 702

PIVKA 97SLAVEC JAKOB 1,2014. 614

PIVKA 96FATUR KLEMEN  1,2014. 614

8. TALCEV 96KLAVŽAR KRISTIAN 1,2016. 614

PIVKA 98KAPELJ ŽIGA 1,2017. 614

TABOR 96SLABE KRISTAN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVAN CANKAR 97STRŽINAR MARKO 4,991. 898

8. TALCEV 96MENART ŽIGA 4,982. 896

IVAN CANKAR 96SIMONČIČ JURE 4,823. 859

MIROSLAV VILHAR 96BLAŽEK GAŠPER 4,814. 857

JANEZ HRIBAR 96MLAKAR GAL 4,775. 848

NOTRANJSKI ODRED 96RESINOVIČ ROK 4,556. 798

8. TALCEV 97AJDIČ ŽAN 4,507. 786

NOTRANJSKI ODRED 96NEMEC ŽAN 4,488. 782

TABOR 97KINC DOMEN 4,479. 779

NOTRANJSKI ODRED 96LAH ROBERT 4,4310. 770

PIVKA 96ČULIBRK DAVORIN 4,3511. 752

MIROSLAV VILHAR 96VADNOV LUKA 4,2712. 733

JANEZ HRIBAR 97OTONIČAR NAL 4,1413. 703

PIVKA 98KLUN NEJC 4,0814. 689

JANEZ HRIBAR 96STERLE NIK 4,0515. 682

MIROSLAV VILHAR 97LAVRINČEVIČ LENART 3,9816. 666

PIVKA 1JURCA ALEN 3,8317. 632

TABOR 99JEREB ANDRAŽ 3,1218. 466

ANTON GLOBOČNIK 96GRŽELJ BORUT NN

8. TALCEV 98NAGODE MARTIN NN

TABOR 99PODRŽAJ PETER NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

8. TALCEV 96ŠUSTO LUKA 11,821. 1010

IVAN CANKAR 97MARČIČ JERNERJ 10,872. 927

IVAN CANKAR 96KROPEC OŽBEJ 10,333. 877

8. TALCEV 96RUPNIK VID 9,784. 826

TABOR 96GANTAR MATIC 9,675. 815

PIVKA 96AL KHATIB ADNAN 9,566. 805

JANEZ HRIBAR 96ŠUMRADA ANŽE 9,397. 788

JANEZ HRIBAR 96LUNKA ANDRAŽ 9,228. 772

MIROSLAV VILHAR 96HRS JURE 9,129. 762

MIROSLAV VILHAR 96PERLIČ GREGA 8,4510. 695

TABOR 96MUSIČ DINO 8,4211. 692

PIVKA 96TERČELJ DAVID 8,2212. 671

JANEZ HRIBAR 96BAJC MIHA 7,9913. 648

MIROSLAV VILHAR 96POPOVIČ SREČKO 7,9814. 647

IVAN CANKAR 97MIHELIN GREGA 7,0015. 542

PIVKA 97ŽAGAR LEON 6,9016. 532

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TABOR 97RUPNIK DOMEN 61,701. 975

IVAN CANKAR 96MAROLT JURIJ 57,072. 912

NOTRANJSKI ODRED 97KLANČAR TINE 56,043. 897

8. TALCEV 97STOJNIĆ DARKO 55,094. 884

JANEZ HRIBAR 96TURK MATIC 52,995. 854

JANEZ HRIBAR 96HUDOLIN MATEJ 52,706. 850

PIVKA 96SLAVEC JAN  50,037. 811

NOTRANJSKI ODRED 96MILOŠEVIČ MARKO 49,908. 809

JANEZ HRIBAR 96SRPAN MIHA 49,399. 801

NOTRANJSKI ODRED 96GERBEC GAŠPER 47,8410. 778

MIROSLAV VILHAR 96STAVANJA JAKA 47,1011. 767

IVAN CANKAR 97KRAMARIČ MATEJ 46,4512. 756

8. TALCEV 97MITEV LUKA 45,3313. 739

IVAN CANKAR 97NIKOLIČ ALJOŠA 44,4814. 726

MIROSLAV VILHAR 97KOROŠEC ERIK 43,1615. 705

MIROSLAV VILHAR 96ZALAR MATEJ 41,6916. 682

PIVKA 98JAKOVINA MARTIN 39,1417. 641

PIVKA 97ZADNIK MITJA 38,0818. 623

TABOR 98MEZE MATEJ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

8. TALCEV 98KORENČ ANA 10,201. 581

PIVKA 98ABRAM LIZA 10,222. 576

NOTRANJSKI ODRED 97KOŠIR ŠPELA 10,303. 557

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHAR 96SLUGA KARIN 9,191. 847

IVAN CANKAR 99MARGON METKA 9,382. 793

IVAN CANKAR 96KERN ROMANA 9,433. 779

PIVKA 96SIMIČ SARA 9,924. 651

TABOR 97MODRIJAN TEJA 9,965. 641

8. TALCEV 96JEREB ZALA 10,126. 600

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVAN CANKAR 97KOŠAK AJDA 8,991. 907

MIROSLAV VILHAR 99PREMRL KRISTINA  9,012. 899

MIROSLAV VILHAR 98ŠIRCA TAJA 9,453. 774

NOTRANJSKI ODRED 96ROK ŠPELA 10,194. 583

NOTRANJSKI ODRED 96BORŠTNIK EVA  NN

ANTON GLOBOČNIK 96DEBEVEC KAJA NN

9.11.2010, 13:42:05

Stran 8 od 14
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVAN CANKAR 97KOŠAK AJDA 8,991. 907

MIROSLAV VILHAR 99PREMRL KRISTINA  9,012. 899

MIROSLAV VILHAR 96SLUGA KARIN 9,193. 847

IVAN CANKAR 99MARGON METKA 9,384. 793

IVAN CANKAR 96KERN ROMANA 9,435. 779

MIROSLAV VILHAR 98ŠIRCA TAJA 9,456. 774

PIVKA 96SIMIČ SARA 9,927. 651

TABOR 97MODRIJAN TEJA 9,968. 641

8. TALCEV 96JEREB ZALA 10,129. 600

NOTRANJSKI ODRED 96ROK ŠPELA 10,1910. 583

8. TALCEV 98KORENČ ANA 10,2011. 581

PIVKA 98ABRAM LIZA 10,2212. 576

NOTRANJSKI ODRED 97KOŠIR ŠPELA 10,3013. 557

ANTON GLOBOČNIK 96DEBEVEC KAJA NN

NOTRANJSKI ODRED 96BORŠTNIK EVA  NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANEZ HRIBAR 97FORJANIČ MARUŠA 49,971. 851

JANEZ HRIBAR 98MLAKAR SARA 53,362. 716

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHARPOČKAR SARA 53,421. 714

MIROSLAV VILHAR 99TURK ANJA 53,642. 706

NOTRANJSKI ODRED 96ŽNIDARŠIČ JERNEJA 54,093. 689

NOTRANJSKI ODRED 97BAVEC LAURA 54,494. 674

JANEZ HRIBAR 96DROBNJAK TEJA 56,075. 615

NOTRANJSKI ODRED 98RUPAR ANA 56,526. 599

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

8. TALCEV 96KOZAMERNIK NINA 49,501. 870

PIVKA 98TOMAŽIČ NINA 51,682. 782

MIROSLAV VILHAR 99GREGORN TJAŠA 53,163. 724

PIVKA 97SMRDELJ EVA 56,994. 583

NOTRANJSKI ODRED 98GODEJŠA ISABELLA 1:03,045. 382

ANTON GLOBOČNIK 96CIGALE NEŽA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TABOR 97HRVATIČ NINA 45,151. 1057

IVAN CANKAR 97MOLK NEŽA 50,512. 829

PIVKA 97AVSEC MEGI 51,523. 788

IVAN CANKAR 97KUKEC TARA RHIANNON 52,254. 759

8. TALCEV 96DOLES MAŠA 52,545. 748

ANTON GLOBOČNIK 96ČERNE MARTINA  NN

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TABOR 97HRVATIČ NINA 45,151. 1057

8. TALCEV 96KOZAMERNIK NINA 49,502. 870

JANEZ HRIBAR 97FORJANIČ MARUŠA 49,973. 851

IVAN CANKAR 97MOLK NEŽA 50,514. 829

PIVKA 97AVSEC MEGI 51,525. 788

PIVKA 98TOMAŽIČ NINA 51,686. 782

IVAN CANKAR 97KUKEC TARA RHIANNON 52,257. 759

8. TALCEV 96DOLES MAŠA 52,548. 748

MIROSLAV VILHAR 99GREGORN TJAŠA 53,169. 724

JANEZ HRIBAR 98MLAKAR SARA 53,3610. 716

MIROSLAV VILHARPOČKAR SARA 53,4211. 714

MIROSLAV VILHAR 99TURK ANJA 53,6412. 706

NOTRANJSKI ODRED 96ŽNIDARŠIČ JERNEJA 54,0913. 689

NOTRANJSKI ODRED 97BAVEC LAURA 54,4914. 674

JANEZ HRIBAR 96DROBNJAK TEJA 56,0715. 615

NOTRANJSKI ODRED 98RUPAR ANA 56,5216. 599

PIVKA 97SMRDELJ EVA 56,9917. 583

NOTRANJSKI ODRED 98GODEJŠA ISABELLA 1:03,0418. 382

ANTON GLOBOČNIK 96CIGALE NEŽA NN

ANTON GLOBOČNIK 96ČERNE MARTINA  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVAN CANKAR 96BEDEN LARA 3:28,881. 975

MIROSLAV VILHAR 99RENDULIČ SARA 3:31,482. 952

PIVKA 96VATOVEC KRISTINA 3:31,493. 952

NOTRANJSKI ODRED 98LEKŠE KLARE 3:39,414. 884

IVAN CANKAR 97KOPRIVEC PATRICIA  3:41,135. 869

JANEZ HRIBAR 99MLAKAR MAJA 3:45,716. 832

IVAN CANKAR 99ŽELEZNIK TJAŠA 3:50,127. 796

PIVKA 96SLAVEC NINA 3:54,128. 764

MIROSLAV VILHAR 97BLAGOJEVIĆ TANJA 3:57,909. 735

8. TALCEV 96RISTIČ TEA  4:04,4610. 685

8. TALCEV 96ANTONČIČ TAMARA 4:05,7911. 675

MIROSLAV VILHAR 96TORNIČ TAJDA 4:11,3612. 635

JANEZ HRIBAR 98KVATERNIK ESTER 4:16,1813. 601

PIVKA 97DEKLEVA ŽIVA 4:35,8714. 472

NOTRANJSKI ODRED 97POJE URŠA 4:44,7515. 419

JANEZ HRIBAR 96MLAKAR TINA NN

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

PIVKAPIVKA 58,071. 1686

MIROSLAV VILHARMIROSLAV VILHAR 58,932. 1614

IVAN CANKARIVAN CANKAR 59,983. 1526

8. TALCEV8. TALCEV 1:00,324. 1498

JANEZ HRIBARJANEZ HRIBAR 1:02,735. 1302

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 1:03,096. 1272

9.11.2010, 13:42:06

Stran 11 od 14
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANEZ HRIBAR 96TRUDEN LARA 1,391. 868

PIVKA 96ŠABEC TADEJA 1,392. 868

MIROSLAV VILHAR 97SIMČIČ NEŽA 1,363. 839

PIVKA 96OTONIČAR ANJA 1,364. 839

MIROSLAV VILHAR 96PROGAR AJDA 1,305. 783

JANEZ HRIBAR 96OŽBOLT NINA 1,306. 783

IVAN CANKAR 98ŠVAJGER ANITA 1,247. 727

PIVKA 97BUBNIČ URŠKA 1,248. 727

NOTRANJSKI ODRED 96BRANISEL ALJA 1,249. 727

IVAN CANKAR 98MRAMOR META 1,2410. 727

8. TALCEV 97PIVK TEJA 1,2111. 700

MIROSLAV VILHAR 98BAJEC ŽANA 1,2112. 700

8. TALCEV 97BAUER KLAVDIJA 1,1813. 672

NOTRANJSKI ODRED 98OPEKA TEJA 1,0914. 590

8. TALCEV 97BERZIN AJDA NN

NOTRANJSKI ODRED 97ŠEBENIK KLARA NN

NOTRANJSKI ODRED 98ZGONC MARJETA NN

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHAR 96TREBŠE LIZA 4,301. 799

IVAN CANKAR 96KOŠTRUN URŠKA 4,252. 786

PIVKA 96KAPELJ MAJA 4,123. 752

MIROSLAV VILHAR 98MILAVEC TINA 4,124. 752

NOTRANJSKI ODRED 97OPEKA MARJETA 3,835. 676

IVAN CANKAR 98BOŽIČ LUCIJA  3,756. 656

PIVKA 97JAKOVINA ANA 3,757. 656

MIROSLAV VILHAR 98ŠARKO PIJA 3,528. 596

JANEZ HRIBAR 96VESEL JANA 3,509. 591

8. TALCEV 97BERZIN AJDA 3,3010. 540

8. TALCEV 96PUNTARIĆ NINA 3,3011. 540

JANEZ HRIBAR 98TOMEC KATJA 3,2312. 522

JANEZ HRIBAR 96HRIBAR MARUŠA 3,1513. 502

NOTRANJSKI ODRED 97BRANISELJ ZALA 3,1014. 489

8. TALCEV 97LJUBOJEVIĆ JERINA LINA NN

8. TALCEV 97JURKOVIČ ŽAKLINA NN

NOTRANJSKI ODRED 97SVET TINA NN

ANTON GLOBOČNIK 96STEGEL TINA  NN

IVAN CANKAR 98ERČULJ NIKA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANEZ HRIBAR 98BARAGA KATJA 8,901. 839

JANEZ HRIBAR 96MODEC GAJA 8,252. 778

IVAN CANKAR 96PALHARTINGER PERC LIZA  8,143. 767

MIROSLAV VILHAR 96DELOST MEGI 7,354. 690

MIROSLAV VILHAR 96DEBEVEC MATEJA 7,265. 681

8. TALCEV 97GROŠIĆ ŠEN EDINA 7,226. 677

IVAN CANKAR 96MIKLOŠIČ GABI 7,177. 671

8. TALCEV 97ŠUSTO URŠKA 6,988. 652

JANEZ HRIBAR 97STERLE PATRICIJA 6,929. 646

8. TALCEV 96MIKLAVČIČ JASMINA 6,9010. 644

PIVKA 97ROTAR BARBARA 6,8011. 634

MIROSLAV VILHAR 96BEVČIČ KAJA 6,1612. 567

PIVKA 96LENARČIČ KATARINA 5,9013. 539

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PIVKA 97KOVAČ SOFIJA 43,951. 944

NOTRANJSKI ODRED 96JESENŠEK PETRA 40,452. 879

IVAN CANKAR 96OGOREVC NIKA 37,553. 822

8. TALCEV 96MULEC NIKA 36,864. 808

IVAN CANKAR 96DOBROVOLJC NEŽA 36,405. 799

JANEZ HRIBAR 96WOLF MARTINA 36,006. 791

PIVKA 96ČELHAR SARA 35,807. 787

JANEZ HRIBAR 96ŠKRBEC ANITA 35,108. 773

IVAN CANKAR 97ŠUŠTERŠIČ HANA 34,449. 759

8. TALCEV 96PUC ANJA 33,9010. 748

NOTRANJSKI ODRED 97KOŠČAK VALERIJA 33,4011. 737

MIROSLAV VILHAR 97OTONIČAR NINA 32,9712. 728

MIROSLAV VILHAR 97JAMBROŠIČ KATJA 28,8613. 639

JANEZ HRIBAR 98ANTONČIČ LAURA 27,7014. 613

MIROSLAV VILHAR 97PAVČIČ REBEKA 20,7815. 450

ANTON GLOBOČNIK 96JELEČEVIĆ MINELA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Postojna, 8. oktober 2010

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (IVAN CANKAR) 147201.

 (8. TALCEV) 143282.

 (JANEZ HRIBAR) 142343.

 (MIROSLAV VILHAR) 135664.

 (PIVKA) 126055.

 (NOTRANJSKI ODRED) 114776.

 (TABOR) 107407.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

 (IVAN CANKAR) 126131.

 (MIROSLAV VILHAR) 123962.

 (PIVKA) 122183.

 (8. TALCEV) 109944.

 (JANEZ HRIBAR) 102475.

 (NOTRANJSKI ODRED) 91766.

 (TABOR) 16987.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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